SIEMENS

iQ700, Induktionshall, 60 cm, Svart

EX675BEB1E

SIEMENS

flexinduction Induction

HZ394301
HZ390522
HZ390512
HZ390230
HZ390220
HZ390210
HZ390090
HZ390012
HZ390011

Tillverkas av BSH under varumarkeslicens fran Siemens AG

Sammanbindningslist fér dominohallar
Grillbord for flexInduktion

Stort stekbord

Stekpanna for stekSensor, @ 21 cm
Stekpanna for stekSensor, @ 19 cm
Stekpanna for stekSensor, g 15 cm
Wokpanna med lock

Anginsats till stekgryta(flex)

Stekgryta till flexinduktion
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v Mer flexibilitet i din matlagning utan forinstallda kokzoner -
flexInduction.

v Upp till 50 % mer effekt ger snabbare tillagning - powerBoost-
funktionen.

v Timer med stoppfunktion ger sdker avstdngning av kokzonen nar
tillagningstiden 16pt ut.

v Den senaste induktionstekniken gér matlagningen snabbare,
smidigare och sakrare.

Tekniska data

Produktkategori : Hall m intg.styrning glaskeram
Konstruktion : Inbyggd

Energiforsorjning : El

Antal zoner/plattor som kan anvandas samtidigt : 4
Nischmatt i mm (Hx B x D) : 51 x 560-560 x 490-500
Bredd (mm) : 602

Produktmattimm (Hx B x D) : 51 x 602 x 520
Emballagematt (H x B x D) (mm) : 126 x 753 x 608
Nettovikt (kg) : 13,971

Bruttovikt (kg) : 15,2

Restvarmeindikator : Separat

Placering av reglagen : Framkant

Material produkt : Glaskeramik

Hallens férg : Svart

Sdkerhetsmarkning : AENOR, CE
Anslutningskabelns langd (cm) : 110

EAN kod : 4242003830413

Anslutningseffekt (W) : 7400

Spanning (V) : 220-240

Frekvens (Hz) : 50-60
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Komfort
o touchControl-styrning: snabbt och enkelt val av effektniva
e 1713ge 1,1.,2..9

Professionellt utrustad
e Flex zone
® powerBoost-funktion for alla induktionszoner

Specifikationer hall

e zonvakt

o Timer med avstangningsfunktion per kokzon
e timer

L]

e reStart-funktion

e quickStart-funktion

Miljé och Sdkerhet
e Digital 2-steg
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Mattskisser
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Det maste finnas en ventilationsspringa

Matt i mm
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ventilationsspringa.
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